[image: Герб_района23]
Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.10.2023 г.                                                                                    № 526-п
г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 09.12.2022г. № 662-п «Об утверждении муниципальной программы Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района «Дорожная деятельность на территории Пучежского городского поселения»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Пучежского муниципального района, Порядком  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района, регламентирующим вопросы принятия решения о разработке муниципальных программ Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района, их формирования и реализации, определяющим правила проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Пучежского муниципального района от 16.11.2015г № 410-п,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Дорожная деятельность на территории Пучежского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Пучежского муниципального района от 09.12.2022 г. № 662-п, следующее изменение:

1.1. Строку № 1.2.1.9. Приложения № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции :

	1.2.1.9
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Осипенко в Пучежском городском поселении Ивановской области
	Бюджет ПГП

областной бюджет

	9484,22

938937,53
	0,00
	0,00
	0,00

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района и опубликовать в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы
Пучежского муниципального района,
первый заместитель Главы администрации
по экономике, строительству и ЖКХ                                         И.В. Золоткова

image1.jpeg